
 

 

UCHWAŁA Nr 17/ 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 
z dnia 11 czerwca  2024 r. 

 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

„Opracowanie dokumentacji geodezyjno – kartograficznej na potrzeby regulacji stanu 

prawnego nieruchomości zajętych pod drogę powiatową 3221P Brzeźno-Wyszyna-Piorunów-

Kamionka-Władysławów” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 255 pkt 1 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz 1605 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi w 

trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na wykonanie zadania pn. „Opracowanie 

dokumentacji geodezyjno – kartograficznej na potrzeby regulacji stanu prawnego 

nieruchomości zajętych pod drogę powiatową 3221P Brzeźno-Wyszyna-Piorunów-Kamionka-

Władysławów” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Starosta - Jan Smak /-/ 

    

Wicestarosta - Władysław Karski /-/. 

    

Członek Zarządu - Eugenia Paterkiewicz /-/ 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki /-/ 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka /-/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

UZASADNIENIE 
do uchwały Nr 17 / 2024 Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 11 czerwca  2024 r. 

 

w sprawie unieważnienia zadania pn. „Opracowanie dokumentacji geodezyjno – 

kartograficznej na potrzeby regulacji stanu prawnego nieruchomości zajętych pod drogę 

powiatową 3221P Brzeźno-Wyszyna-Piorunów-Kamionka-Władysławów” 
 

         Projekt niniejszej uchwały dotyczy unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na usługę w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na wykonanie zadania 

pn. „Opracowanie dokumentacji geodezyjno – kartograficznej na potrzeby regulacji stanu prawnego 

nieruchomości zajętych pod drogę powiatową 3221P Brzeźno-Wyszyna-Piorunów-Kamionka-

Władysławów” 

 

 Postępowanie na wykonanie zadania pn. „Opracowanie dokumentacji geodezyjno – 

kartograficznej na potrzeby regulacji stanu prawnego nieruchomości zajętych pod drogę powiatową 

3221P Brzeźno-Wyszyna-Piorunów-Kamionka-Władysławów” zostało ogłoszone w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 29.05.2024 roku.  

 

Niniejsze zamówienie jest realizowane w ramach dotacji celowej przekazanej od Wojewody 

Wielkopolskiego na realizację zadań z zakresu geodezji i kartografii, wykonywanych jako zadania 

z zakresu administracji rządowej. 

 

Przedmiotem postępowania było: 

-  jest wykonanie map z projektami podziałów działek oznaczonych numerami 51/2 i 51/3 położonych 

w Wyszynie, zajętych częściowo pod drogę powiatową 3221P Brzeźno-Wyszyna-Piorunów-

Kamionka-Władysławów. Sporządzone mapy wykorzystane zostaną w sprawach regulacji stanu 

prawnego nieruchomości prowadzonych w trybie art. 73 ustawy z dnia 13 października 1998 r. - 

Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną. 

Mapy z projektami podziałów nieruchomości wraz z wykazami zmian gruntowych  należy wykonać 

w 6 egzemplarzach dla każdej nieruchomości,  muszą być one opatrzone klauzulą przyjęcia ich do 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

 

 Termin składania ofert został wyznaczony na dzień 06.06.2024 roku do godz. 9.00.  

W wyznaczonym terminie nie została złożona żadna oferta ww. postępowaniu.  

 

Zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia jeżeli nie złożono żadnej oferty. 
 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 


